
EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 5,0 67,5

2 116 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 14 4,0 65,5

3 89 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 1 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Susanne  Höreth 1011211 LK 4A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 8 5,0 0,0

2 86 David Hörselmann 1009759 LK 4A THÜR D Hickorys Blueboon MA 1008010 S QH 7 4,0 0,0

3 95 Ulrike Moser 1012359 LK 4A THÜR D Great Smart Dunit (Willy) 1009192 W QH 5 3,0 0,0

4 47 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A THÜR D Master 1005073 W Hal 13 2,0 0,0

5 41 Selina Reuß 1006304 LK 4A THÜR D Nicita Royal 27053 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 2 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 5,0 66,0

2 65 Jessica Liehr 13003 LK 2A THÜR D PH Wimpys Pale Face 1002434 S QH 6 4,0 62,0

3 93 Andrea Kroppus 28442 LK 2A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 7 3,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 3 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Sibylle Gratz 21840 LK 4A THÜR D DC Hollywoods Badman 1008234 W QH 7 5,0 61,5

2 25 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 4,0 61,0

2 7 Emily Otto 1003666 LK 4A SACHS D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 23 4,0 61,0

4 113 Steffi Huckenbeck 1012370 LK 4A SACHS D Joe Alberta 25698 W QH 19 2,0 60,0

4 47 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A THÜR D Master 1005073 W Hal 13 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 4 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Ranch Rail
(LK2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 9 5,0 0,0

2 5 Julia Wickert 24265 LK 2A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 8 4,0 0,0

3 102 Susanne Backer 13084 LK 2A BAY D Hesa Spotlight King 1002450 W QH 9 3,0 0,0

4 12 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 2A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 9 2,0 0,0

5 77 Maja Eckstein 1002874 LK 2A SACHS D Mirko 1006681 W Hal 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 5 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Maja Eckstein 1002874 LK 2A SACHS D Mirko 1006681 W Hal 13 5,0 72,0

2 60 Franziska Hartmann 30399 LK 2A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 9 4,0 70,0

3 93 Andrea Kroppus 28442 LK 2A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 7 3,0 68,0

3 39 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 9 3,0 68,0

5 102 Susanne Backer 13084 LK 2A BAY D Hesa Spotlight King 1002450 W QH 9 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 6 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 5,0 62,0

2 5 Julia Wickert 24265 LK 2A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 8 4,0 59,0

2 77 Maja Eckstein 1002874 LK 2A SACHS D Mirko 1006681 W Hal 13 4,0 59,0

4 39 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 9 2,0 57,5

5 12 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 2A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 9 1,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 7 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 12 7,0 73,0

2 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 6,0 72,0

2 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 6,0 72,0

4 77 Maja Eckstein 1002874 LK 2A SACHS D Mirko 1006681 W Hal 13 4,0 71,0

5 80 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 3,0 70,5

6 31 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 2,0 70,0

6 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 2,0 70,0

6 39 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 9 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 8 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Working Cow Horse Boxing
Class (LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Kirsten Kunkel 18933 LK 3A SACHS D Snapper Lil Bingo 33767 W QH 14 4,0 130,0

2 94 Danilo Thiemig 15031 LK 3A SACHS D Boon Cats Defence 1003253 S PH 6 3,0 122,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 9 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 5,0 78,5

2 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 4,0 74,0

3 14 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 7 3,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 10 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 3B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 9 4,0 0,0

2 34 Amelie Berndt 1010089 LK 3B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 6 3,0 0,0

3 89 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 11 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Sabine Lamberts 29789 LK 1A SA/AN D Steadys Little Tari 1003222 S QH 5 5,0 7,55

Besitzer: Sabine Lamberts Vater:Spook N Tari

Züchter: Three Oak Ranch / Henry Sander Mutter: Steady Suger Play

2 6 Julia Tretner 22439 LK 2A THÜR D Doc San Frozen Joe 1005248 S QH 5 4,0 7,15

Besitzer: Julia Tretner Vater:MW Docs Frosted Jac

Züchter: Bettina Ziebart Mutter: Nugget O Lena Bar

3 29 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 3,0 7,05

Besitzer: Laura Keil Vater:Mister Flare Olena

Züchter: M. Alain Bazik Mutter: ADR Scribble Remarque

4 51 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D Great Smart Dunit (Willy) 1009192 W QH 5 2,0 7,00

Besitzer: Ulrike Moser Vater:Dunits Finest Stop

Züchter: Mutter:

5 79 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Boggies Shiny Coco 1011090 S QH 5 1,0 5,80

Besitzer: Katja  Mantzsch Vater:One Shiney Treat

Züchter: S. Hansen Mutter: Boggies Starbuck

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 12 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Alexander Retsch 29198 LK 4A BAY D Gunners Custom Leana 1011165 S QH 6 4,0 67,5

2 86 David Hörselmann 1009759 LK 4A THÜR D Hickorys Blueboon MA 1008010 S QH 7 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 13 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 6 4,0 0,0

2 17 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D What a Allstar 1010613 W PH 4 3,0 0,0

3 54 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 14 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Selina Reuß 1006304 LK 4A THÜR D Nicita Royal 27053 S QH 18 5,0 73,5

2 109 Martha Stadler 1006485 LK 5B THÜR D DC Hollywoods Badman 1008234 W QH 7 4,0 70,0

3 25 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 3,0 59,5

4 90 Nele Hoffmann 1013206 LK 5B D Falun 35526 W FJ 14 2,0 58,0

5 10 Vanessa Urban-
Scheffel

1008467 LK 4A SACHS D IHR Blessed Rain 1008133 S QH 6 1,0 53,5

5 33 Susanne  Höreth 1011211 LK 4A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 8 1,0 53,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 15 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 5,0 0,0

2 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 4,0 0,0

3 31 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 3,0 0,0

4 80 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 2,0 0,0

5 69 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Smart Black Lady 34657 S PHM 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 16 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 12 5,0 74,0

2 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 73,0

3 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 72,5

4 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 2,0 72,0

5 80 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 17 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Lothar Zschaler 21352 LK 3A SACHS D A Smarty Diamond 30695 W QH 12 4,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 18 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 5,0 69,0

2 19 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 12 4,0 67,5

3 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 19 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 3,0 7,20

Besitzer: Katja Modes Vater:In Like Flinn

Züchter: Thierry Willigsecker Mutter: Smoking Two Step

2 6 Julia Tretner 22439 LK 2A THÜR D Doc San Frozen Joe 1005248 S QH 5 2,0 6,45

Besitzer: Julia Tretner Vater:MW Docs Frosted Jac

Züchter: Bettina Ziebart Mutter: Nugget O Lena Bar

3 29 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 1,0 6,10

Besitzer: Laura Keil Vater:Mister Flare Olena

Züchter: M. Alain Bazik Mutter: ADR Scribble Remarque

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 20 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1A THÜR D PLB Amazing Grace 1010936 S QH 4 4,0 0,0

2 66 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 6 3,0 0,0

3 17 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D What a Allstar 1010613 W PH 4 2,0 0,0

4 54 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 21 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 6,0 70,0

2 47 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A THÜR D Master 1005073 W Hal 13 5,0 68,0

3 86 David Hörselmann 1009759 LK 4A THÜR D Hickorys Blueboon MA 1008010 S QH 7 4,0 66,0

4 7 Emily Otto 1003666 LK 4A SACHS D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 23 3,0 64,0

5 1 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 15 2,0 63,5

6 104 Alexander Retsch 29198 LK 4A BAY D Gunners Custom Leana 1011165 S QH 6 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 22 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 5,0 0,0

2 84 Livgreet Dietrich 33546 LK 3A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 19 4,0 0,0

3 48 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 15 3,0 0,0

4 117 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 14 2,0 0,0

5 38 Johanna Fuchs 1005082 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 23 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Working Cow Horse (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 12 4,0 143,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 24 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 5,0 0,0

2 1 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 15 4,0 0,0

3 47 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A THÜR D Master 1005073 W Hal 13 3,0 0,0

4 86 David Hörselmann 1009759 LK 4A THÜR D Hickorys Blueboon MA 1008010 S QH 7 2,0 0,0

5 95 Ulrike Moser 1012359 LK 4A THÜR D Great Smart Dunit (Willy) 1009192 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 25 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1A THÜR D PLB Amazing Grace 1010936 S QH 4 5,0 6,95

Besitzer: Linda Marlen Rüchardt Vater:Pars Leo Bug

Züchter: Anja Hesse Mutter: JFB Miss Cody Jac

2 81 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 4,0 6,65

Besitzer: Alexandra Michel Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Katja Junginger-Kling Mutter: Catstones Leotie

3 37 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 3,0 6,55

Besitzer: Jolene Kloust Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Isabel Kloust Mutter: IHR The Day of Rise

4 71 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Lil Spotted Simba 1010712 W WGP 4 2,0 5,90

Besitzer: Nadine Horrey Vater:

Züchter: Mutter:

5 17 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D What a Allstar 1010613 W PH 4 1,0 4,75

Besitzer: Sandra Donath Vater:Whataholic

Züchter: Philipp Dammann Mutter: Kyriella
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1A THÜR D Great Smart Rock Gun 1010939 W QH 4 5,0 0,0

2 37 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 27 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Jessica Liehr 13003 LK 2A THÜR D PH Wimpys Pale Face 1002434 S QH 6 4,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 28 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1A THÜR D Great Smart Rock Gun 1010939 W QH 4 5,0 72,5

2 56 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 4,0 72,0

2 108 Sabine Lamberts 29789 LK 1A SA/AN D Steadys Little Tari 1003222 S QH 5 4,0 72,0

4 29 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 2,0 67,5

5 65 Jessica Liehr 13003 LK 2A THÜR D PH Wimpys Pale Face 1002434 S QH 6 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 29 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 3B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 9 5,0 70,5

2 34 Amelie Berndt 1010089 LK 3B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 6 4,0 68,0

3 36 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 14 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 30 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Patricia Winzer 30591 LK 2A SACHS,
B/BRA

D Hollywood Gun MS 1010240 W QH 5 5,0 0,0

2 29 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 4,0 0,0

3 37 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 31 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 12 5,0 67,0

2 80 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 4,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 32 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 5,0 71,5

2 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 33 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Johanna Fuchs 1005082 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 10 6,0 73,0

2 43 Franziska Kühn 1002928 LK 3A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PH 12 5,0 72,0

3 50 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 4,0 71,0

4 84 Livgreet Dietrich 33546 LK 3A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 19 3,0 70,0

5 63 Christina Ochs 1004379 LK 3A BAY D Chico 1002619 W WGPo 11 2,0 69,0

6 48 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 15 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 34 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Johanna Fuchs 1005082 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 10 6,0 0,0

2 106 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 5,0 0,0

3 48 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 15 4,0 0,0

4 100 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 22 3,0 0,0

5 92 Peggy Reichel 27649 LK 3A SACHS D Exclusive Power Gun 1003183 W QH 6 2,0 0,0

6 82 Leonie Völker 32196 LK 3A SACHS D NV Black Lightning 36497 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 35 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 5,0 75,0

2 98 Freya Storch 32144 LK 3A THÜR D Penny Star 1009475 S QHM 6 4,0 70,5

3 101 Anna Backer 33447 LK 3B BAY D Hollymount Monty 1009482 W CON 9 3,0 69,5

4 63 Christina Ochs 1004379 LK 3A BAY D Chico 1002619 W WGPo 11 2,0 67,0

5 84 Livgreet Dietrich 33546 LK 3A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 19 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 36 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 7,0 75,5

2 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 6,0 73,5

3 14 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 7 5,0 72,0

4 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 4,0 70,0

5 45 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 8 3,0 69,5

6 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 2,0 68,5

7 22 Theresa Kaulfuß 31383 LK 2A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 10 1,0 67,5

7 32 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 37 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 5,0 67,5

2 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 38 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 1,0 4,35

Besitzer: Jolene Kloust Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Isabel Kloust Mutter: IHR The Day of Rise

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 39 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 6,0 0,0

2 14 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 7 5,0 0,0

3 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 4,0 0,0

4 45 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 8 3,0 0,0

5 27 Patricia Winzer 30591 LK 2A SACHS,
B/BRA

D Yankee Cashier 1004863 W QH 14 2,0 0,0

6 87 Sara Behrens 30749 LK 1A THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 40 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 7,0 71,0

2 38 Johanna Fuchs 1005082 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 10 6,0 70,5

3 48 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 15 5,0 69,0

4 21 Beatrice Hellwing 1008371 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 4,0 68,5

5 43 Franziska Kühn 1002928 LK 3A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PH 12 3,0 68,0

5 4 Kerstin Förster 21370 LK 3A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 23 3,0 68,0

7 82 Leonie Völker 32196 LK 3A SACHS D NV Black Lightning 36497 W QH 13 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 41 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Franziska Hartmann 30399 LK 2A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 9 5,0 0,0

2 13 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 4,0 0,0

3 93 Andrea Kroppus 28442 LK 2A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 7 3,0 0,0

4 39 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 9 2,0 0,0

5 22 Theresa Kaulfuß 31383 LK 2A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 42 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 6,0 81,0

2 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 5,0 76,5

3 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 4,0 73,5

3 31 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 4,0 73,5

5 14 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 7 2,0 73,0

6 87 Sara Behrens 30749 LK 1A THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 13 1,0 71,0

6 102 Susanne Backer 13084 LK 2A BAY D Hesa Spotlight King 1002450 W QH 9 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 43 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Anna Backer 33447 LK 3B BAY D Hollymount Monty 1009482 W CON 9 4,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 44 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 5,0 68,0

2 99 Ramona Weber 20765 LK 1A SACHS D EINSTEINSSPOOKARELLA 1008882 S QH 4 4,0 67,5

2 6 Julia Tretner 22439 LK 2A THÜR D Doc San Frozen Joe 1005248 S QH 5 4,0 67,5

4 54 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 6 2,0 64,5

5 65 Jessica Liehr 13003 LK 2A THÜR D PH Wimpys Pale Face 1002434 S QH 6 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 45 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Sabine Lamberts 29789 LK 1A SA/AN D Steadys Little Tari 1003222 S QH 5 5,0 7,15

Besitzer: Sabine Lamberts Vater:Spook N Tari

Züchter: Three Oak Ranch / Henry Sander Mutter: Steady Suger Play

2 6 Julia Tretner 22439 LK 2A THÜR D Doc San Frozen Joe 1005248 S QH 5 4,0 6,55

Besitzer: Julia Tretner Vater:MW Docs Frosted Jac

Züchter: Bettina Ziebart Mutter: Nugget O Lena Bar

2 51 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D Great Smart Dunit (Willy) 1009192 W QH 5 4,0 6,55

Besitzer: Ulrike Moser Vater:Dunits Finest Stop

Züchter: Mutter:

4 29 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 2,0 6,35

Besitzer: Laura Keil Vater:Mister Flare Olena

Züchter: M. Alain Bazik Mutter: ADR Scribble Remarque

5 79 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Boggies Shiny Coco 1011090 S QH 5 1,0 5,85

Besitzer: Katja  Mantzsch Vater:One Shiney Treat

Züchter: S. Hansen Mutter: Boggies Starbuck
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 2A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 9 5,0 61,5

2 102 Susanne Backer 13084 LK 2A BAY D Hesa Spotlight King 1002450 W QH 9 4,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 47 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1A THÜR D PLB Amazing Grace 1010936 S QH 4 5,0 6,95

Besitzer: Linda Marlen Rüchardt Vater:Pars Leo Bug

Züchter: Anja Hesse Mutter: JFB Miss Cody Jac

2 17 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D What a Allstar 1010613 W PH 4 4,0 5,70

Besitzer: Sandra Donath Vater:Whataholic

Züchter: Philipp Dammann Mutter: Kyriella

3 37 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 3,0 5,60

Besitzer: Jolene Kloust Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Isabel Kloust Mutter: IHR The Day of Rise

4 71 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Lil Spotted Simba 1010712 W WGP 4 2,0 4,55

Besitzer: Nadine Horrey Vater:

Züchter: Mutter:

5 70 Elena Michel 1010772 LK 3B SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 1,0 3,60

Besitzer: Alexandra Michel Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Katja Junginger-Kling Mutter: Catstones Leotie
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Emily Otto 1003666 LK 4A SACHS D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 23 6,0 67,0

2 47 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A THÜR D Master 1005073 W Hal 13 5,0 66,0

3 40 Sibylle Gratz 21840 LK 4A THÜR D DC Hollywoods Badman 1008234 W QH 7 4,0 64,5

4 25 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 3,0 63,0

5 86 David Hörselmann 1009759 LK 4A THÜR D Hickorys Blueboon MA 1008010 S QH 7 2,0 61,0

6 41 Selina Reuß 1006304 LK 4A THÜR D Nicita Royal 27053 S QH 18 1,0 58,0
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 6,0 69,5

2 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 5,0 68,0

3 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 4,0 66,5

4 31 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 3,0 66,0

5 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 2,0 65,5

6 32 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 8 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 50 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 8 4,0 0,0

2 89 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 3,0 0,0

3 34 Amelie Berndt 1010089 LK 3B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 6 2,0 0,0

4 70 Elena Michel 1010772 LK 3B SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:38 Seite 51 von 60



EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 3,0 7,10

Besitzer: Katja Modes Vater:In Like Flinn

Züchter: Thierry Willigsecker Mutter: Smoking Two Step

2 108 Sabine Lamberts 29789 LK 1A SA/AN D Steadys Little Tari 1003222 S QH 5 2,0 7,00

Besitzer: Sabine Lamberts Vater:Spook N Tari

Züchter: Three Oak Ranch / Henry Sander Mutter: Steady Suger Play

3 79 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Boggies Shiny Coco 1011090 S QH 5 1,0 5,00

Besitzer: Katja  Mantzsch Vater:One Shiney Treat

Züchter: S. Hansen Mutter: Boggies Starbuck
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Livgreet Dietrich 33546 LK 3A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 19 5,0 65,0

2 98 Freya Storch 32144 LK 3A THÜR D Penny Star 1009475 S QHM 6 4,0 62,5

3 38 Johanna Fuchs 1005082 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 10 3,0 61,0

4 21 Beatrice Hellwing 1008371 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 2,0 60,5

5 8 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 1,0 57,0
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PH 12 5,0 69,0

2 60 Franziska Hartmann 30399 LK 2A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 9 4,0 66,0

3 102 Susanne Backer 13084 LK 2A BAY D Hesa Spotlight King 1002450 W QH 9 3,0 62,0
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Paula Müller 1015386 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 16 5,0 0,0

2 88 Lida Schumann 1014767 LK 5B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 18 4,0 0,0

2 68 Ben Roth 1012609 LK 5B D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 0,0

2 44 Samuel Fuchs 1011341 LK 5B BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 10 4,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 5,0 71,0

2 67 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 68,0

3 14 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 7 3,0 58,5
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 3,0 6,80

Besitzer: Alexandra Michel Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Katja Junginger-Kling Mutter: Catstones Leotie

2 17 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D What a Allstar 1010613 W PH 4 2,0 5,85

Besitzer: Sandra Donath Vater:Whataholic

Züchter: Philipp Dammann Mutter: Kyriella

3 71 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Lil Spotted Simba 1010712 W WGP 4 1,0 5,50

Besitzer: Nadine Horrey Vater:

Züchter: Mutter:
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis:   (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 6,0 0,0

2 80 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 5,0 0,0

3 31 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 4,0 0,0

4 105 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 3,0 0,0

5 27 Patricia Winzer 30591 LK 2A SACHS,
B/BRA

D Yankee Cashier 1004863 W QH 14 2,0 0,0

6 77 Maja Eckstein 1002874 LK 2A SACHS D Mirko 1006681 W Hal 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 5,0 0,0

2 14 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 7 4,0 0,0

3 11 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 0,0

4 45 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 8 2,0 0,0

5 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Wünschendorf 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anke Schwind 35255 LK 1A SA/AN D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 7 5,0 81,5

2 22 Theresa Kaulfuß 31383 LK 2A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 10 4,0 68,0

3 115 Annalena Fischer 1009724 LK 2B THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 9 3,0 65,0

4 13 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 2,0 60,0
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